PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA
ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA DE

PLANURA
CADA VEZ MELHOR

ADMINISTRAÇÃO 2017-2020

Planura, 20 de Agosto de 2020-

Ofício Gabinete n° 12712020

Assunto: Encaminha Lei n° 1.20512020

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores,

Venho por meio deste encaminhar a cópia da seguinte Lei:

- Cópia de Lei n° 1.205/2020 -,

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO BARBOSA
Prefeito Municipal

Paulo Roberto Barbosa
Prefeito Municipal

RG 4101548 SSP/MG

tMARA MUNICIPAL DE PLANURA
OTOCOLO